
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4308650 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Exkluzivně nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 88
m2, v osobním vlastnictví, situovaný v klidné části obce Pouchov.

Byt se nachází ve zvýšeném podlaží pětipodlažního panelového
domu, který prošel částečnou rekonstrukcí – zahrnující nové
podlahy, výmalbu, interiérové dveře, osvětlení a další úpravy.

Dispozičně nabízí čtyři místnosti, které poskytují dostatek prostoru
pro pohodlné bydlení. K bytu náleží také prostorný sklep, ideální
pro uskladnění sezónních věcí.

Dům je situován v atraktivní lokalitě s výbornou dostupností do
centra města a veškerou občanskou vybaveností v blízkosti –
školy, školky, obchody, zdravotní péče i možnosti volnočasových
aktivit.

Ideální volba pro rodiny hledající klidné bydlení s výhodami
městského života.

Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost! Domluvte si prohlídku
ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4308650
Inzerát vydán: 03.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900893738
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 88 m2
Kód zakázky: 893738

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


